25234-(2)  Diário da República, 2.ª série — N.º 154 — 11 de agosto de 2016

PARTE H

 MUNICÍPIO DE MACEDO DE CAVALEIROS

Aviso n.º 9967-A/2016

Projeto de Operação de Reabilitação Urbana
da Cidade de Macedo de Cavaleiros

Abertura do período de discussão pública
Manuel Duarte Fernandes Moreno, Presidente da Câmara Municipal

de Macedo de Cavaleiros, torna público, nos termos previstos do n.º 4 do
artigo 17.º e artigo 20.º -B do Regime Jurídico da Reabilitação Urbana
(RJRU), aprovado pelo Decreto -Lei n.º 307/2009, de 23 de outubro, na
redação dada pela Lei n.º 32/2012, de 14 de agosto, que, por deliberação
do órgão executivo camarário tomada em reunião ordinária realizada
no dia 08 de agosto de 2016, foi aprovada a abertura de um período de

discussão pública por 20 dias a contar do 5.º dia seguinte à data da publi-
cação do presente Aviso no Diário da República. Mais torna público que
o processo de «Projeto de Operação de Reabilitação Urbana da Cidade
de Macedo de Cavaleiros» pode ser consultado na página eletrónica do
Município de Macedo de Cavaleiros www.cm -macedodecavaleiros.pt,
encontrando -se o processo administrativo disponível para consulta dos
interessados, no Balcão de Atendimento, entre as 9 h 00 e as 16 h 00.
A formulação de observações, as sugestões e os pedidos de esclareci-
mento, bem como a apresentação de informações sobre qualquer questão
que possam ser consideradas no âmbito deste procedimento deverão ser
formuladas através de exposição escrita, endereçada ao Presidente da
Câmara, Edifício dos Paços do Concelho, ou por meio eletrónico para
o endereço geral@cm -macedodecavaleiros.pt.

10 de agosto de 2016. — O Presidente da Câmara Municipal, Manuel
Duarte Fernandes Moreno.

209800833

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750